本業支援！

平成 29年 9月 27日

各 位

山形県山形市旅篭町三丁目２番３号

株式会社 きらやか銀行

城東機械製造株式会社の『きらやか社会貢献私募債』の受託について

 株式会社きらやか銀行（頭取 粟野 学）は、城東機械製造株式会社（代表者 小山田 猛）

〔本社：西村山郡河北町 業種：板金機械、各種産業機械製造業〕様が発行する山形県信用保証

協会の中小企業特定社債保証制度を利用した金額 50 百万円の無担保私募債を引き受けました

のでお知らせいたします。

きらやか社会貢献私募債は、ＣＳＲ（企業の社会的責任）活動に取り組んでいる企業や、産

業育成・地域の活性化に貢献している企業に発行されます。

発行企業様にとっては低利で固定の長期安定資金調達が可能となるほか、一定の資格要件を

満たした優良企業に私募債発行が限定されているため、社外に財務内容の健全性をアピールで

きます。

《私募債および発行企業の概要》

１．発行額 50百万円

２．発行日 平成 29年 9月 27日

３．期間 5年（満期一括償還）

４．発行企業名 城東機械製造 株式会社

５．所在地 西村山郡河北町谷地字真木 266番地 6

６．代表者（社長） 小山田 猛

７．業種 板金機械、各種産業機械製造業

８．資本金 45百万円

９．発行企業の概要 同社は、昭和 48 年 4 月設立。金属製屋根材、外壁材の製

作に関わる板金等産業用機械を当社独自の技術にて開発製

造を行い、機械修理を含めたトータルサポートシステムを構

築し、顧客ニーズに応えております。

更に、建築部材の技術革新にも積極的に取組んでおり、雇用

創出を含めた産業育成や地域の活性化に貢献しております。

 本資金はより強固な財務基盤を確立するための資金とし

て活用されます。

― 本件に関するお問い合わせ先 ―

きらやか銀行 本業支援部 芦野

電話：023-628-3815